

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
00	Celková rekapitulace nákladů	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
	Oplocení a úpravy zpevněných ploch na Hřbitově	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	ing Milan Koňář	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Inženýrská činnost	0
ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	667 256	Ostatní náklady celkem	0

Vyraboval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		667 256 Kč
DPH	21,0 %		140 124 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			807 380 Kč

Poznámka :

Milán Koňář
OBEC SENINKA
 Seninka 49, PSČ 756 11
 IČ: 00635821

ELCOMAT
 SERVICE s.r.o.
 Nečapov 300, PSČ 763 32
 IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
 Tel.: +420 605 404 041 (1)

Stavba :	Oplocení a úpravy zpevněných ploch na Hřbitově
Objekt :	

CELKOVÁ REKAPITULACE

Objekt	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	Celkem
Zpevněné plochy					257 985
Oplocení					143 294
Přípojka vody					138 917
Veřejné osvětlení					114 260
VRN Vedlejší rozpočtové náklady					12 800
CELKEM STAVBA					667 256

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Zpevněné plochy	8222931
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	257 985	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	257 985	
HZS		
RN II.a III.hlavy	257 985	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	257 985	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	257 984,72 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		312 162,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově</i>
Objekt :	<i>Zpevněné plochy</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	55 373	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	2 590	0	0	0	0
5	Komunikace	100 756	0	0	0	0
8	Trubní vedení	10 220	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	57 348	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	7 996	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	23 703	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	257 985	0	0	0	257 985

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově Zpevněné plochy									
P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	děmhmot / MJ	děmhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce									
1	122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3		m3	50,96	84,00	4 280,35				
		(5,86+64,81+5,63+5,99+59,15+4,15)*0,35			50,96						
2	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ		m3	2,00	300,00	600,00				
		;-Hloubení rýh pro drenáž									
		10,00*0,50*0,40			2,00						
3	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m		m3	52,96	51,00	2 700,96				
		Odvoz na skládku a meziskládku: 50,96+2,0			52,96						
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m		m3	52,96	14,41	763,15				
		50,96+2,0			52,96						
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4		m3	52,96	240,00	12 710,40				
6	113 10-6122.R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek		m2	77,42	39,00	3 019,38			-0,24000	-18,58080
		;-Srovnatelná položka pro rozebrání komunikace z vegetačních tvárníc									
		18,27+59,15			77,42						
7	113 20-2111.R00	Vytrhání obruč z krajníků nebo obrubníků stojatých		m	43,00	52,70	2 266,10				
8	183 10-2221.R00	Hloubení jamek 50% výměny půdy do 1 m3, svah 1:2		kus	10,00	130,00	1 300,00			-0,14500	-6,23500
9	183 10-1314.R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5		kus	10,00	160,00	1 600,00				
10	183 10-2312.R00	Hloub.jamek 100% výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:2		kus	10,00	45,00	450,00				
11	184 10-2111.R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině		kus	10,00	40,70	407,00				
12	184 vlast pol	Výsadba vzrostlých stromů		kus	10,00	120,00	1 200,00				
13	185 80-2114.R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině		t	0,00	18 000,00	75,60				
		;-Tablety 4x10 g ke stromům, 10 g ke keřům									
		0,0042			0,00						
14	185 vlast pol	Tabletové hnojivo		ks	30,00	15,00	450,00				
		;-3ks ke stromu a 3 ks ke keři									
		30			30,00						
15	184 20-2111.R00	Ukotení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m		kus	20,00	120,00	2 400,00	0,00045	0,00900		
16	608-50015	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 6 cm		kus	20,00	83,00	1 660,00	0,00600	0,12000		
17	608-50031	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 60 x 8 cm		kus	5,00	18,33	91,65	0,00250	0,01250		
18	608-Vlast pol	Popruhy na vyvazování šířky 3cm		m	15,00	18,00	270,00	0,00250	0,03750		
		;-2m na strom									
		15			15,00						
19	184 50-1114.R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 2vrstvy, v rovině		m2	4,00	91,00	364,00	0,00037	0,00148		
		;-0,80m2 na strom									
		4			4,00						
20	184 5vlast pol	Obal z juty na stromy		ks	5,00	142,00	710,00	0,00037	0,00185		
		5,0			5,00						
21	184 92-1093.R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina		m2	40,00	37,00	1 480,00				
		stromy a keře: 40			40,00						

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově Zpevněné plochy									
P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	denhmot / MJ	denhmot celk. (t)
22	103-91100	Kůra mulčovací VL		m3	2,00	751,00	1 502,00	0,60000	1,20000		
23	103-71500	stromy průměru 100 cm a keře line 100 cm: 2,0		m3	2,00						
		Substrát zahradnický B VL		m3	1,00	802,00	802,00	0,60000	0,60000		
24	185 80-4312.R00	strom 0,5m3, keře 0,02 m3 :1		m3	1,00						
		Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2		m3	2,00	93,10	186,20				
25	185 85-1111.R00	trávník 2200x0,003: 2		m3	2,00						
26	026 5vlast pol.	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km		m3	2,00	542,00	1 084,00				
27	026 6vlast pol.	Prunus cerasifera "Pissardu OK 10-12 cm		kus	10,00	450,00	4 500,00	0,00550	0,05500		
		Taxus baccata "Fastigata Robusta" 60-80 cm		kus	10,00	850,00	8 500,00	0,00550	0,05500		
	Celkem za	1 Zemní práce					55 372,79		2,09233		-24,81580
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání									
28	212 75-2113.R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm		m	10,00	259,00	2 590,00	0,24385	2,43850		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání					2 590,00		2,43850		
Díl: 5		Komunikace									
29	564 87-1111.R00	Podklad ze šterkordrti po zhuštění tloušťky 25 cm		m2	145,59	180,00	26 206,20	0,46166	67,21308		
30	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm		m2	145,59	219,00	31 884,21	0,07390	10,75910		
31	592-45020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní		m2	126,08	165,00	20 802,92	0,12960	16,33975		
		(5,86+64,81+5,63+5,99+59,15+4,15)*1,01			147,05						
		odpočet distanční dlažby: 25,95*0,80*(-1,01)			-20,97						
32	592-Vlastni pol	Dlažba distanční 170x170x6 přírodní		m2	20,97	250,00	5 241,90	0,12960	2,71740		
		.Jde o distanční dlažbu srovnatelnou se zámkovou dlažbou									
		.Dlažba však umožňuje spolehlivé vsakování v mezerách šířky 30 mm.									
		.Je jím navržen chodníkový pás šířky 80 cm u hrobů nad kolumbáriem									
		výměra: 25,95*0,80*1,01									
33	597 12-1251.R00	Montáž odvodňov. mikroštrbinových trub - vpust'		kus	2,00	3 015,00	6 030,00	0,14364	0,28728		
34	597 12-1211.RT3	Montáž odvod.mikroštrbinových trub -trouba dl. 1 m		kus	7,00	1 513,00	10 591,00	0,25664	1,79648		
		včetně trouby s vnitřním spádem 220/260/1000			7,00						
		3,00+4,00									
	Celkem za	5 Komunikace					100 756,23		99,11309		
Díl: 8		Trubní vedení									
35	831 35-0012.RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm		m	5,00	2 044,00	10 220,00	0,83008	4,15040		
		.Srovnatelná položka pro kompletní provedení kanalizační přípojky									
		.dodávka + montáž včetně všech zemních prací									
		.od výtokového dílu štrbinové vpusti ke stávající šachtě dešťové kanalizace. : 5			5,00						
	Celkem za	8 Trubní vedení					10 220,00		4,15040		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci									

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřištích
Objekt :	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
36	917 86-2111.RT	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z Č 12/15 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 12,20+104,80+56,36+8,19 délící obrubník mezi zámkovou a mezerovitou dlažbou: 26	m	207,55 181,55 26,00	210,00	43 585,50	0,20164	41,85038		
37	91 Vlastní pol	Osazení speciálního obrubníku (palisády) včetně betonového prefabrikátu ;Srovnatelná položka pro obruby s velkým převýšením ;pro zpevněné plochy mezi hroby 19,46+19,86	m	39,32 39,32	350,00	13 762,00	0,50000	19,66000		
	 Celkem za 91	91 Doplňující práce na komunikaci				57 347,50		61,51038		
Díl: 38	979 08-3112.R00	Prorážení otvorů Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m 24 815	t	24,82 24,82	163,00	4 044,85				
39	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění 24 815	t	24,82 24,82	9,21	228,55				
40	979 Vlastní pol	Poplatek za skládku suti - beton 24 815	t	24,82 24,82	150,00	3 722,25				
	 Celkem za 97	97 Prorážení otvorů				7 995,64				
Díl: 41	998 22-3011.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový 2,092+2,439+99,113+4,150+61,510	t	169,30 169,30	140,00	23 702,56				
	 Celkem za 99	99 Staveništní přesun hmot				23 702,56				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oplocení hřbitova	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	116 998
N	PSV celkem	26 296
ZRN	celkem	143 294
	HZS	
	RN II.a III.hlavy	143 294
	ZRN+VRN+HZS	143 294
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	143 294,35 Kč
DPH	21 % činí :	30 092,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		173 386,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově
Objekt :	Oplocení hřbitova

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	52 038	0	0	0	0
90	Přípočty	38 300	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	17 530	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	5 319	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3 812	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	26 296	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	116 998	26 296	0	0	143 294

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově Oplocení hřbitova									
P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhot / MJ	demhot celk.(t)
Díl: 1	311 31-2011.R00	Svislé a kompletní konstrukce Beton nadzákladových zdí prostý C 25/30		m3	7,35	2 920,00	21 462,00	2,52767	18,57837		
		;Znovupravení části podezdívky nebo podhrabové desky stávajícího ;oplocení v místech výkopu nového základu pro nový plotový sloupek ;Délka oplocení 115,55 m, 43 ks plotových sloupků + 6 vzpěr výměra: 1,00*0,25*0,60*49									
2	311 35-1101.R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení		m2	58,80	520,00	30 576,00	0,04005	2,35494		
		výměra: 1,00*0,60*49*2			58,80						
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce					52 038,00		20,93331		
Díl: 3	900 10-0002.RA0	Přípočty Oplocení z ocel pleťva 50/50 , ocel. sloupky 48mm výšky 180 cm, trvanlivá povrch. úprava		100 m	1,16	30 000,00	34 800,00	5,25956	6,10109		
		Hloubení šachet pro osazení sloupků s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m se složením bez rozhrnutí v horní tř. č. 3, dodávka a osazení plotových sloupků včetně vzpěr, ocel. Trubky o pr. 48 mm dl. 230 cm pro výšku plotu do 180 cm. Interval sloupků do 3m. Sloupky kotveny do betonových patek o objemu do 0,05m3 z betonu B30. Dodávka a montáž pleťva se čtvercovými oky 50/50 mm z drátu 2,24 mm. Trvanlivá povrchová úprava např ze slitiny zinku a hliníku barva hnědá nebo tmavozelená. Do ceny je zahrnuto i znovupravení zadních vrátek oplocení šířky 1,20 m									
3a	Vlastní položka	Odrezivění, opískování a zpětný antikoroziční nátěr a dvojnásobný syntetický vrchní nátěr hlavní brány vstupu na hřbitov celkové šířky 4,0m		ks	1,00	3 500,00	3 500,00				
		1			1,00						
Celkem za		90 Přípočty					38 300,00		6,10109		
Díl: 4	961 04-4111.R00	Bourání konstrukcí Bourání základů z betonu prostého		m3	7,35	2 385,00	17 529,75			-2,00000	-14,70000
		;Ubourání části podezdívky nebo podhrabové desky stávajícího ;oplocení v místech výkopu nového základu pro nový plotový sloupek ;Délka oplocení 115,55 m, 43 ks plotových sloupků + 6 vzpěr výměra: 1,00*0,25*0,60*49									
Celkem za		96 Bourání konstrukcí			7,35		17 529,75				-14,70000

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově Oplocení hřbitova									
P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 97		Prorážení otvorů									
5	979 08-3112.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m		t	16,51	163,00	2 690,64				
		14,700+1,807			16,51						
6	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění		t	16,51	9,21	152,03				
		14,700+1,807			16,51						
7	979 Vlast pol	Poplatek za skládku suti - beton		t	16,51	150,00	2 476,05				
		14,700+1,807			16,51						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů					5 318,72				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot									
8	998 15-2121.R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m		t	27,03	141,00	3 811,79				
		20,933+6,101			27,03						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					3 811,79				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické									
9	767 90-0040.RA0	Demontáž oplocení z pletiva		m	116,00	120,00	13 920,00	0,00009	0,01044	-0,01184	-1,37344
10	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg		kg	433,82	25,00	10 845,56	0,00005	0,02169	-0,00100	-0,43382
		Demontáž sloupků oplocení									
		(3,14*0,048*0,048/4-3,14*0,040*0,040/4)*2,00*7850*50			433,82						
11	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m		t	1,81	847,00	1 530,53				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické					26 296,09		0,03213		-1,80726

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Vodovodní přípojka	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0		
Z Dodávka celkem	972		
R Montáž celkem	135 978		
N HSV celkem	1 967		
ZRN celkem	138 917		
HZS			
RN II. a III. hlavy	138 917	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	138 917	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	138 917,26 Kč
DPH	21 % činí :	29 173,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		168 090,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově</i>
Objekt :	<i>Vodovodní přípojka</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	36 693	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	1 398	0	0	0	0
8	Trubní vedení	63 306	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	34 581	0	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	1 967	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	972	0
	CELKEM OBJEKT	135 978	1 967	0	972	138 917

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově
Objekt :	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demňmot / MJ	demňmot celk.(t)
Díl: 1	Zemní práce									
1	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ rýha pro vodovodní přípojku: 24,00*0,80*1,30 ;rozšíření výkopu pro vodoměrnou šachtu: 0,40*1,20*1,30*2	m3	26,21 24,98 1,25	183,00	4 796,06				
2	151 10-1101.R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 24,00*1,30*2	m2	62,40 62,40	87,60	5 466,24	0,00099	0,06178		
3	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	62,40	19,00	1 185,60				
4	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	26,21	51,80	1 357,68				
5	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	26,21	14,41	377,69				
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	26,21	240,00	6 290,40				
7	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopiskou frakce 0 - 22 mm 24,00*0,80*0,35	m3	6,72 6,72	827,00	5 557,44	1,70000	11,42400		
8	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Objem výkopu: 26,21 odpočet lože: 24,00*0,80*0,10*(-1) odpočet obsypu: 24,00*0,80*0,35*(-1) ;odpočet objemu vodoměrné šachty: 0,50*0,40*1,30*(-1)	m3	17,31 26,21 -1,92 -6,72 -0,26	61,20	1 059,37				
9	583-44169	Šterkodrtě frakce 0-32 A ;Provedení zpětného zásypu z nakupovaného ;drceného kameniva - šterkodrt 0-32 17,31*1,75	T	30,29 30,29	350,00	10 602,38	1,00000	30,29250		
Celkem za	1 Zemní práce					36 692,86		41,77828		
Díl: 4	Vodorovné konstrukce									
10	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 24,00*0,80*0,10	m3	1,92 1,92	728,00	1 397,76	1,13220	2,17382		
Celkem za	4 Vodorovné konstrukce					1 397,76		2,17382		
Díl: 8	Trubní vedení									
11	891 26-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00	1 024,00	1 024,00				
12	422-73370	pas navrtávací 3510 DN 100	kus	1,00	3 402,00	3 402,00	0,06600	0,06600		
13	891 16-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	2,00	115,00	230,00	0,00002	0,00004		
14	422-12209	Ventil uzavírací se šroubením V 10-151-732 DN 25	kus	2,00	1 224,00	2 448,00	0,00200	0,00400		
15	Vlastní pol	Vodovodní tlakové potrubí LD-PE 40 D32x4,4	m	24,00	28,00	672,00	0,00100	0,02400		
16	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	24,00	13,10	314,40				
17	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	24,00	9,00	216,00				
18	Vlastní pol	Šachta vodoměrná plastová s nastav hloubkou poklop na 12,5 t pro jeden vodoměr ;Kompletní dodávka i osazení typové plastové modulové šachty ;pro vodoměr včetně montáže vodoměru	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	0,05000	0,05000		

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově				
Objekt :	Vodovodní přípojka				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
19	Vlastní pol	1 Malá hřbitovní kašna ;Kompletní dodávka i osazení malé hřbitovní kašny ;provedení - povrch kámen nebo umělý kámen ;výbavení - napouštěcí uzavír ventily pro napouštění nádob na zalévání ;V prostoru podstavu mřížka s odkotem s napojením na drenáž	kus	1,00 1,00	35 000,00	35 000,00	2,00000	2,00000		
	Celkem za	8 Trubní vedení		1,00		63 306,40		2,14404		
Díl: 20	99 998 27-6101.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 41,778+2,174+2,144+0,006+0,006	t	46,11 46,11	750,00	34 581,00				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				34 581,00				
Díl: 21	722 26-5114.R00	Vnitřní vodovod Vodoměr domovní DN25x260mm, Qn 1,5	kus	1,00	1 967,00	1 967,00	0,00608	0,00608		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 967,00		0,00608		
Díl: M21		Elektromontáže Kabel CYKY-m 750 V 2 x 4 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu ;Signální vodič u vodovodního potrubí	m	24,00 24,00	40,51	972,24	0,00024	0,00576		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				972,24		0,00576		

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově
Projekt	Veřejné osvětlení
Investor	Obec Seninka
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Zdeněk Pohl
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	3,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,000000
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	0
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	6 848,01	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	246,53	68,48
Montáž - materiál		33 556,30
Montáž - práce		30 259,71
Mezisoučet 1	7 094,54	63 884,49
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		1 914,48
Nátěry		0,00
Zemní práce		41 366,52
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	7 094,54	107 165,49
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		114 260,03
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		114 260,03
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	6 848,01	5 130,45
Elektromontáže	33 556,30	25 129,26
Zemní práce	6 556,68	34 809,84

Název	Mj	Počet	Matériál	Matériál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
ÚPRAVY STÁV. ROZVÁDĚČE								
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 2.5 mm2., drátování	m	1,00	5,85	5,85	175,50	175,50	181,35	181,35
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Uprava stavajiccho rozvadece	hod	3,00	0,00	0,00	292,50	877,50	292,50	877,50
							0,00	0,00
ROZVÁDĚČ RVO								
2/24 Rozvodnice na omítku, plastová, IP54/65, 2řada, 24modulů	ks	1,00	3 510,00	3 510,00	936,00	936,00	4 446,00	4 446,00
IS-25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A	ks	1,00	783,90	783,90	234,00	234,00	1 017,90	1 017,90
B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00	93,60	93,60	140,40	140,40	234,00	234,00
6/INB/003 Chránič s nadproud. ochr. Ir=250A, AC, 1+N pól, char. B, Ildn=0.03A, In=6A	ks	1,00	795,60	795,60	351,00	351,00	1 146,60	1 146,60
Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont.	ks	1,00	468,00	468,00	175,50	175,50	643,50	643,50
Soumrakový spínač s externím čidlem+hodinami, 1přep. kont.	ks	1,00	1 041,30	1 041,30	327,60	327,60	1 368,90	1 368,90
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A								
RSA1.5A Řadová svornice	ks	2,00	25,74	51,48	17,55	35,10	43,29	86,58
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 1.5 mm2., drátování	m	2,00	4,68	9,36	175,50	351,00	180,18	360,36
VÝVODKY								
106/13.5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13.5, šedá	ks	2,00	28,08	56,16	40,95	81,90	69,03	138,06
106/21 Vývodka kabelová kuželová Pg 21, šedá	ks	1,00	32,76	32,76	40,95	40,95	73,71	73,71
Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodek, zhotovení otvorů								
do 16 mm	ks	2,00	0,00	0,00	175,50	351,00	175,50	351,00
přes 16 do 29 mm	ks	1,00	0,00	0,00	175,50	175,50	175,50	175,50
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Montáž a popis rozvadece	hod	3,00	0,00	0,00	292,50	877,50	292,50	877,50
Dodávky - celkem				6 848,01		5 130,45		11 978,46
Elektromontáže								
KOPOFLEX - ohebná dvoupáštřová korugovaná chránička								
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	m	98,00	16,38	1 605,24	16,38	1 605,24	32,76	3 210,48
TRUBKA OCELOVÁ - vysoká mechanická odolnost								
6263 ZN TRUBKA OC. BEZ ZÁVITU - ŽÁR.POZINK. EN	m	4,00	284,31	1 137,24	46,80	187,20	331,11	1 324,44
PŘÍSLUŠENSTVÍ K OCELOVÝM TRUBKÁM								
5263 PC ZN PŘÍCHYTKA OBOUSTRANÁ ZN	ks	6,00	81,90	491,40	40,95	245,70	122,85	737,10
STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ ŽÁROVÝ ZINEK								
Sadový stožár bezpaticový dvoustupňový, 5m	ks	3,00	4 095,00	12 285,00	0,00	0,00	4 095,00	12 285,00
Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních								

[illegible]

Elektromontáže - celkem					33 556,30	25 129,26	58 685,56
Zemní práce							
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ							
O OBJEMU DO 2 m3							
Zemina třídy 3, strojně	m3	3,00	0,00	0,00	760,50	2 281,50	2 281,50
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU							
Do bednění	m3	2,60	0,00	0,00	2 808,00	7 300,80	7 300,80
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU							
Premist.mater.naložení,odvoz	m3	1,20	140,40	168,48	643,50	772,20	940,68
POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.							
OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU							
D 250x800 mm	ks	3,00	936,00	2 808,00	1 170,00	3 510,00	6 318,00
ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA							
POVRCHU							
V zemině třídy 3-4	m3	0,40	0,00	0,00	503,10	201,24	201,24
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY							
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	90,00	0,00	0,00	128,70	11 583,00	11 583,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE							
Z kopaného pisku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	180,00	18,72	3 369,60	14,04	2 527,20	5 896,80
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC							
Do šířky 33cm	m	90,00	2,34	210,60	15,21	1 368,90	1 579,50
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY							
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 300mm	m	90,00	0,00	0,00	58,50	5 265,00	5 265,00
Zemní práce - celkem					6 556,68	34 809,84	41 366,52
						0,00	0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení a úpravy zpevněných ploch na Hřbitově	Rozpočet: 1
Objekt :	00 Vedlejší náklady	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	00	Ostatní				
1	005111020R	Vytýčení stavby Vytýčení stavby odborným geodetem. Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a vytyčovací náčrtem	soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
2	005121R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení ploch do původního stavu.	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
14	00523R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem, a které jsou pro provedení díla nezbytné. Zkoušky míry zhutnění pláně a podkladních vrstev - komunikace,- 4x. Hlavní prohlídka mostu	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotvení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace skutečného provedení stavby, ve čtyřech listinných vyhotoveních, dle vyhlášky č.62/2013, kterou se mění vyhláška č.499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, přílohy č.7.	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
16	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
Celkem za		00 Ostatní				12 800,00